
令和５年７月２０日

保護者各位

大宜味小学校ＰＴＳＡ会長 真喜志 条治
大宜味中学校ＰＴＳＡ会長 宮城 良治
大宜味小学校 校 長 平良 智
大宜味中学校 校 長 宮城 研治

（ 公印省略 ）

Ｐ Ｔ Ｓ Ａ 作 業 へ の 協 力 願 い

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より、本会ＰＴＳＡ活動にご理解とご協力を頂き、心から感謝いたします。
さて、大宜味小・中ＰＴＳＡ作業を下記の日程で行います。２学期スタートに向

けての草刈り等が主な作業となります。詳しい作業計画、分担等は夏休み明けの公
文であらためてお知らせします。 、
つきましては、公私ともにお忙しいことと存じますが、作業にご参加頂けますよ

う、日程調整等よろしくお願い申し上げます。

記

１ 予定期日：令和５年８月２５日 (金)
２ 時間：１７：３０～１９：００

集合場所 大宜味小学校玄関前

３ 内容：
※ おもに敷地内の草刈り、集め、捨て作業を実施
※ その他の作業内容を含め、詳しいことは夏休み明けの公文でお知らせします。

４ 備考：
※ 以下の道具・車をお持ちの方は、是非ご持参下さい。
□刈り払い機 □剪定ばさみ □鎌 □熊手 □軽トラック

５ その他
※ 暑い時期です。各自でも水筒を用意するなど熱中症には十分気を付けて、体調管理
をしながらの作業をお願いします。

お知らせ


